
Byte av rapporter Datateknik 
 
Senast den 11/11 kl. 24.00 skicka via e-post din rapport till den granskare som finns 
angivet nedan. Student angiven i kolumn A byter med student angiven i kolumn B dvs. 
Pontus Persson skickar sin rapport via e-post till Alexandra  Galonja och Alexandra 
skickar sin rapport till Pontus osv…  Observera att det är en triangel av byten sist! 
Det innebär att senast den 11/11 kl. 24.00  ska du ha fått en rapport via e-post, dvs. den 
rapport du ska granska. Om du inte fått någon rapport då kontakta, studenten som 
skulle skickat den. 
 

 
Student kolumn A Byter 

med 
 

Student kolumn B 

Persson, Pontus 
pontus.persson.p99@gmail.com 

 
 

Galonja, Alexandra 
alexandragalonja@gmail.com 

Vilppu, David 
davidmaxvilppu@gmail.com 

 
 

Malkoc, Abdullah 
abdullah.malkoc@hotmail.com 

Mikkel Due Petersson 
95midu59@gmail.com 

 
 

Möhle, Alexander 
Alexander.mohle@gmail.com 

Janson, Hjalmar 
hjalmar.janson.8107@student.lu.se 

 
 

Sundberg, Lukas 
lukas.sundberg.457@student.lu.se 

Johansson, Oscar 
oscjo@kth.se eller 
ooscaar.j@gmail.com 

 
 

Abo Taha, Abd Al Salam 
abd.abotaha98@gmail.com 

Koczynski, Daniel 
Dkoczynski@gmail.com 

 
 

Alhoumsi, Mhd Rami 
ramihomsi1997@hotmail.com 

Krook, Victor 
victorkrook96@gmail.com 

 
 

Andersson, Erik 
anderzzon_91@hotmail.com 

Bäckström, Robert 
robertbackstrom@hotmail.se 

 
 

Blixt, Oscar 
oscar99.oscar99@hotmail.se 

Lord, Michael 
anriiq@gmail.com 

 
 

Green, Alexander 
green.alexander.00@gmail.com 

Mosavi, Ramtin 
ramtin.mosavi.6431@student.lu.se 

 
 

Palmgren, Max 
kazoomaster98@gmail.com 

Lindell Bolin, Christoffer 
chrisse.lindell@gmail.com 

 
 

Nguyen, Elsa 
elsanguyen@live.se 

Rekstad, Hugo Tycho Viktor 
hugo.rekstad@hotmail.com 

 
 

 

Repetto, Adrian 
adrian.repetto@hotmail.se 

Ryde, Alexander 
alexander.ryde.7435@student.lu.se 

 
 

Sinander, Annelie 
aaaannelie@gmail.com 

Hallböök, Jonas 
ionas@live.se 

 
 

Darwish, Ali 
ali.darwish.0443@student.lu.se 

Mladenovic, Miljan 
miljanm0114@gmail.com 

 
 

Al Halak, Hala 
halaalhallak20@gmail.com 

Orpana, Assar 
assorp-6@student.ltu.se 

 
 

Sjövall, Filip 
sjowall.filip@gmail.com 

Strandberg, Sanna  Abdulhamid, Mohammad Bassam 



trazdochan@hotmail.com  moha_bass@hotmail.com 
Svensson, Oscar 
oscar.ludvig96@gmail.com 

 
 

Svensson Fahlström, Erik 
Eriksf@live.com 

Tinnerstedt, Theodor 
thetin-8@student.ltu.se 

 
 

Trpeski, Lazar 
tacox99@gmail.com 

Tobieson Rova, Axel 
gusrovax@student.gu.se 

 Wahbah, Alaa 
alaa.77.wahbe@gmail.com 

Von Schantz, Marcus 
marcusvonschantz@gmail.com 

 Zarzycki, Artur 
zarzycki.artur@yahoo.com 

Wulf, Johan 
johanwulf98@gmail.com 

 Forslund, Sebastian 
sebastian.david.forslund@gmail.com 

Andersson, Jonas 
jonas.bruse@telia.com 

 Andinsson, Simon 
Simon@andinsson.com 

Arvidsson, Wictor 
wictor.arvidsson@hotmail.com 

 Bergvall, Anna  
anna.v.bergvall@gmail.com 

Böhme, Fredrik 
Fredrik.bohme@gmail.com 

 Nybogård, Ludvig 
elt11lny@student.lu.se 

 
 

 

 
 

Karlsson, Oskar 
oskar.karlsson123@outlook.com 

 


